РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

2 декабря 2020г.                          с. Легостаево                                 № 4/6 - 1Р
    О заключении соглашения с Новоселовским районным Советом
депутатов о передаче контрольно - счетной палате Новоселовского района

полномочий контрольно – счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».

На основании ст.3 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
Легостаевский сельский Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1. Заключить соглашение с Новоселовским районным Советом депутатов о передаче контрольно - счетной палате Новоселовского района полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в  печатном издании органа МСУ «Легостаевские вести»

Председатель Легостаевского сельского
Совета депутатов                                                                                    Есина С.А.

Глава Легостаевского сельсовета                                                    Лалетина С.В.